归属于母公司所有者的净利润

1,672.40 4,141.44 5,813.83 7,760.31

少数股东权益

- - - -

五、每股收益

（一）基本每股收益

0.32 0.80 1.12 1.50

（二）稀释每股收益

0.32 0.80 1.12 1.50

六、其他综合收益

26.37 - 26.37 -

七、综合收益总额

1,698.77 4,141.44 5,840.21 7,760.31

归属于母公司所有者的综合收益总额

1,698.77 4,141.44 5,840.21 7,760.31

归属于少数股东的综合收益总额

- - - -

四、上市公司备考合并盈利预测审核报告

（一）上市公司备考合并盈利预测的编制基础

本备考合并盈利预测是根据经具有证券相关业务许可证的注册会计师审计的本公司前3年实际经营业绩及公司2014年度的生产经营

能力、投资计划和生产经营计划，在充分考虑了国内市场变化趋势，本着实事求是、稳健性的原则编制而成。 编制所依据的会计政策与本

公司实际采用的会计政策相一致。

本备考合并盈利预测是假设本次重组已于2013年1月1日完成并依据重组完成后的股权架构编制。

（二）上市公司备考合并盈利预测报告的审核情况

天职国际审核了德力股份编制的2014年5-12月、2015年经营情况的备考合并盈利预测表，其审核依据是《中国注册会计师其他鉴证

业务准则第3111号———预测性财务信息的审核》。 审核意见如下：

“根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为这些假设没有为预测提供合理基础。 而且，我们认

为，该预测是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照备考合并盈利预测表附注第三部分盈利预测说明之主要会计政策、会计估计和合

并财务报表的编制方法编制基础的规定进行了列报。 ”

（三）上市公司备考合并盈利预测的基本假设

1、公司所遵循的国家和地方现行的有关法律法规和经济政策无重大变化。

2、公司生产经营条件无重大改变，游戏行业的市场状况及市场占有率无重大变化，不会因竞争者过于优秀或自身产品研发失败导致

的公司市场竞争地位的不利影响。

3、公司成本和费用的变动在管理当局可以控制的范围内，预测期间内生产经营不会受 人力资源短缺、核心技术人员流失、原材料成

本大幅度上涨或人力成本大幅上升等重大变化所导致的不利影响。

4、国家现行利率、汇率无重大改变。

5、公司目前执行的税负、税率政策不变。

6、无其他不可抗拒的因素及不可预见因素所造成的重大不利影响。

（四）上市公司备考合并盈利预测表

单位：万元

项目

2014

年度预测数

2015

年度预测数

1-4

月已审实现数

5-12

月预测数

2014

年度预测数

合计

一、营业收入

34,782.55 80,670.41 115,452.96 144,156.71

减：营业成本

22,195.40 52,305.72 74,501.12 92,573.18

营业税金及附加

366.92 830.86 1,197.78 1,145.71

销售费用

2,673.49 4,970.47 7,643.95 9,454.23

管理费用

4,729.74 11,745.30 16,475.04 19,244.07

财务费用

478.57 1,229.28 1,707.85 2,819.26

资产减值损失

-17.80 438.00 420.20 110.00

加：公允价值变动价值（损失以“

-

”号填列）

- - - -

投资收益（损失以“

-

”号填列）

335.37 600.00 935.37 750.00

其中：对联营企业和合营企业的投资收益

- - - -

二、营业利润（亏损以“

－

”号填列）

4,691.60 9,750.78 14,442.37 19,560.26

加：营业外收入

266.18 - 266.18 -

减：营业外支出

2.17 - 2.17 -

其中：非流动资产处理损益（损失以“

-

”号填列）

1.62 - 1.62 -

三、利润总额（亏损总额以“

－

”号填列）

4,955.61 9,750.78 14,706.39 19,560.26

减：所得税费用

843.99 1,733.33 2,577.31 3,691.79

四、净利润（净亏损以“

－

”号填列）

4,111.62 8,017.45 12,129.07 15,868.47

归属于母公司所有者的净利润

4,112.02 8,017.45 12,129.47 15,868.47

少数股东权益

-0.40 - -0.40 -

五、每股收益

（一）基本每股收益

0.09 0.18 0.28 0.36

（二）稀释每股收益

0.09 0.18 0.28 0.36

六、其他综合收益

26.37

七、综合收益总额

4,137.99 8,017.45 12,155.44 15,868.47

归属于母公司所有者的综合收益总额

4,138.39 8,017.45 12,155.84 15,868.47

归属于少数股东的综合收益总额

-0.40 - -0.40 -

第七节 独立董事、法律顾问和财务顾问对本次交易的结论性意见

一、独立董事意见

本公司独立董事发表意见如下：

（一）关于本次交易的独立意见

1、本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书以及签订的相关协议，符合《中华人民共和国公司法》、《中

华人民共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司证券发行管理办法》及其他有关法律、法规和中国证监会颁布的

规范性文件的规定，本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的方案具备可操作性。

2、 公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的相关议案经公司第二届董事会第二十次会议审议通过。 上述董事会会

议的召集召开程序、表决程序及方式符合《中华人民共和国公司法》、公司章程以及相关规范性文件的规定。

3、本次交易标的资产经过了具有证券从业资格的审计机构和评估机构的审计和评估，本次交易价格以评估值为依据，由各方在公平、

自愿的原则下协商确定，资产定价公平、合理，符合相关法律、法规及公司章程的规定，不会损害公司及股东特别是中小股东的利益。

4、通过本次发行股份及支付现金购买资产，有利于提高公司的资产质量和盈利能力，有利于增强公司的持续经营能力和核心竞争力，

从根本上符合公司全体股东的利益，特别是广大中小股东的利益。

5、本次发行股份及支付现金购买资产构成关联交易，本次董事会审议和披露发行股份及支付现金购买资产事项的程序符合国家法律